

FCP "VADINA" SRL

IDNO: 1003600078467 cod TVA: 0300118

c/d MD12AG000002251904011362

BC'Moldova-Agroindbank'SA fil.M.Costin

BIC AGRNMD2X710

Adresa: or. Chisinau, str. Uzinelor, 104 tel./fax

CONT DE PLATA nr. 28981

din 9 Iulie 2025

Platitor: ELINATCONS SC SRL tel.:550160 553068 Мих Филип

Nr.	Cod	Denumirea	Unit	Cant	Pretul	Spre plata
1	365	Uniflex ЭПП (10m2)	m2	600.000	76.00	45600.00
2	2166	Tehnnoelast ЭКП slanet sur UA (10m2)	m2	600.000	103.00	61800.00
3	2142	Ruberoid PKK (10m2)	rul	2.000	426.00	852.00
Total MDL:						108252.00
Inclusiv TVA:						18042.00

Platiti: Una suta opt mii doua sute cincizeci doi lei 00 bani

Semnatura: GUVIR STEFAN SERGHEI

Marfa se elibereaza dupa achitarea sumei in contul de decontare
Marfa este garantata in de curs de 3 zile din ziua emiterii contului

